PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGINHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Rua Júlio Paulo Marcelino, n° 50 - Vila Paiva I Varginha-MG I CEP: 37018-050
Fones: (35) 3690-3692 - (35) 3690-2042

OFÍCIO N°: 07/2024

Varginha, 01 de março de 2024.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 08/2024

Senhor Presidente,

Em atenção ao requerimento n°8/2024 de autoria da nobre vereadora Zilda Maria da Silva após

informações recebidas Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, do Sr. Willian Gregório

Grande e dá, Secretaria Municipal de Administração Sr. Leonardo Vinhas Ciacci, informamos o que

se segue:

Atenciosamente, c4t4 ARA 14'U ‘v,IC...IPAL
VARGINHA - MG

CORRESPONDCIA RECEBIDA

Em, Q1  .... /12 ..... .
. ... . .

\.„1-
. ï . ......... . ... .................

• wow...,

CARLOS HONÓRIO  OTT  NI JÚNIOR

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos SOSUB

De: Secretaria Municipal de Obras e. Serviços Urbanos

Para: Secretaria Municipal de Governo

A/c.:  Elmo. Sr. Carlos Honório Ottoni Júnior

Assunto: Resposta ao Processo n° 12841/2024 - Requerimento 	08/2024

Data: 20/02/2024

limo. Secretárío.

No tangente ao Requerimento em epígrafe requerendo informações a respeito do processo de

licitação da nova Área Azul em Varginha:

1. Por qual motivo foi aceita a participação da empresa, agora vencedora, visto que a mesma não

apresentava conformidade, de acordo com o STI, com as condições apresentadas no se:gundo paragra-

fo do Termo de Aceitação das Condições do Edital de Licitação, emitido pela 	preieitura? En-

viar documentos cornprobatórios.

R: No ato da licitação não existia nenhum impedimento para participação

rã em Licitações no município de Varginha.

2. As irregularidades de preenchimento das planilhas orçameiuãrias da empresa kenc~foram ana-

lisadas e.esclarecidas? Enviar planilhas detalhadas apresentadas no prosso de liciucik)„

R: Não foram identificadas, dixergências na apresentação das planilhas juntadas pela empresa

no processo de licitação. Segue copias das planilhas integrantes do certame em anima.

3. Se tratando do pedido de revogação da liminar que suspendia o prek-.~ de he-ittaçãt.N, x

própria Prefeitura recorreu e não a empresa?

R:Foram notificados o Município e a Empresa  Car Park. made  as drt*s se manifestaram,  calla

qual qualificada nos autos como deveria, portanto o Município é obrigado a reco~. Lima  NZ/

que no entendimento da Procuradoria não titavia nurtraima Irregatarklauue..

4. De acordo  corn  a exigência citada no item 7.16, o recolhimento desta empresa fica para o Intlfilei-

pio de Varginha? Enviar documentos comprobatórios.

R: Sim, a legislação prevê que os impostos devidas ao município devem ser recolhidos no muni-

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos —  SO SUB

cípio de prestação do serviço.

5. Quanto foi recolhido e repassado pela empresa neste período de atuação? Enviar documentos com

probatórios.

R: Foi realizado um fechamento de 20/12/2023 quando se iniciaram as cobranças até o dia

31/01/2024 com valor de 140.424,00 eemitido o DARM de 64.581,00. No mês de fevereiro foram

arrecadados 61.728,00 ate o dia 20/02/2024 conforme relatórios em anexo.

6. De acordo com a exigência citada no item 7.16. Por que na NFe e no  ticket  impresso: Aviso de Re-

gularização de Vaga. os CNR1s apresentados não são de Varginha?

R: O processo de abertura da filial de Varginha foi finalizado no dia 21/02/2024. portanto o

CNPJ apresentado é da empresa matriz, embora essa pratica não cause prejuízo ao município

uma vez que os impostos pertencem ao município de prestação.

7. Como o usuário pode emitir o recibo de pagamento da"Área Azul.? Visto que pelo aplit---ativo não

está sendo gerado. Enviar documentos,comprobatórios.

R: Foram realizados testes de impressão no aplicativo e não foi identificado  fa'

impressão do recibo conforme imagens printadas direto do aplicativo em anexo.

8. Enviar cópia integral dos processos judiciais e dos 	;rsk)..s.

R: As cópias do processo e recursx, devem ser fornecidas pela ,N1.

Sem mais para o momento

Cordialmente,

illiam ciorio Grade
Scmc-r•-t 	Nitirtiriplai de <1>bessale e

Me' Varginha

<

-RS 100

)

Liberação Crédito

15:16

•

ABRIR

15:47 eS'

Q Consutl

O de fevereiro de 2024

Liberação Crédito

08:15 	 -R$ 4,00

OOOOO71 894

de fevereiro de 2024

00C.H)069 2 I

111

Varginh  20/02/2024 08:15:58
NSU: 0000071894
Aut: 878143a3-7ea7-4f81-b14c-bf6aae818ftd
WWW.VAGALEGAL SISTEMAEXPERT.COW.BR
CAR PARK
CHPJ 024.030,525;0001-38
VAGA  LEGAL 4.83.1

1111•11111.11111111111111.

Editar 	imprimir Carregar cornpartilh
para a Nu... ar

Hi 	o

15:46 fl! 10

10316212

Cartão de Crédito sem anuidade
Ad  Cartão de Crédito seguro e iivu.

Estacionamento realizado
cam  sucesso

Placa:
Inicio: 20/02/2024
Termino: 20/02/2024
Einutos: 120
Valor: 4,00
Saldo Atual: 4,00

08:15:58
10:15:58

CONFIRA SUA PLACA!

BA/XE O APP  VAGA  LEGAL!

Relatório de Arrecadação
20102/2024 15:29;58

Varginha

Período: 01/02/2024 à 20/02/2024

Tipo: Resumido

Agrupamento: Operador

Operador 	 Valor

Commerce 	 61.728,00

61.728.00

•

Cornérew imprym nowt 110 1 I  til  «10

0,(X) 0,00 0,00 61.728,00

0.00 0,00 0,00 61,728,00

Relatório de Arrecadação
20/G?/2024 15:22:47

Varginha

Período: 20/12/2023 à 31/01/2024

Tipo: Resumido

Agrupamento: Operador

Operador Valor Comércio Imposto  %torn°

COISAS DA ROCA E CAPE 4,00 0,20 0,00 0,00 3,80
LTDA

COPIADORA CENTRAL 1200, 0,80 0,00 0,00 11,40

DROGARIA YPE. 4,00 0.20 0,00 0,00 3,80

Escritorio 1,826.00 0,00 0.00 0,00 1,826,00

LEIDIANE FONSECA DA 4,00 0,20 0,00 0,00 3,80
SILVA

IvIAIOLINI 6,00 0,30 0,00 0,00 5,70
SUPERMERCADOS

E-Commerce 138.568,00 0.00 0.00 0,00 138.568,00

140.424,00 1,50 0,00 0,00 140.422,50

PERMISSAO DE USO DE ESPADO PUB(77) 2024

PERMISSAO DE USO DE ESPACC)
Valor de Texas
Valor Desoontos
Valor Berefícios
Valor Multa de Mora
Valor Juros
Valor Correção Monetana
Valor Juros Financiamento

R$6458
RSOOq

R$G

RSC»Ci
R$0.
R$G,
R$43

Numero do Lançamento: 1237326617
PREFEITURA MUNICIPAL VARGINHA
CAR PARK  LIDA
DOCurnen to: 24.030.52511300541
Endereço' Rua SANTA CRUZ, N°  969 -
C,0 	- 	 CrOw2,wilww.w)

Via Contribuirile Autentíc,ação Mecânica no Verso

. 41664271l
Ptiorw,

RSS4 _SC1,01)

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL VARGINHA

Pâfprta, 1 	1
at 21uZ 224

Agência / Cedente

3344- / 4701
Número do Documento

Número do Processo

41564271

Contribuinte
CAR PARK  LTDA C.P.F. 24030525000561
RUA SANTA CRUZ, N° 969 - CENTRO - VARGINHA(MG)(37002090)

Receita Diversa 123732697

PERMISSAO DE USO DE ESPACO PUB(77)

Data de Emissão
21102/2024

Observações
VALOR REFERENTE A OUTORGA DA EXPLORAÇÃO DA  AREA  AZUL.
45,99% SOBRE O FATURAMENTO BRUTO DA EMPRESA  CAR PARK
ENTRE OS DIAS 20/12/2023 A 31/01/2024. FATURAMENTO R$
140,424,00.

Total Geral

Responsável Impressão: WADSON SILVA CAMARGO

PREFEITURA MUNICIPAL VARGINHA -
PERMISSAO DE USO DE ESPACOPU13(77)
2024

PREFEITURA ~ÁRAL. VARG~ - 'PEaVt$5,".4.0
DE USO DE ESPACO Pt."77) .-

IDENTIACAÇÃO 	 PARCELAvE,,,,,,CfNENTC

24.030.52510005-61 	I 	1 4

'4OSSO NUMERO

41564271 	 2024 RS

PAGADOR

CAR PARK  LIDA

AGENTES ARRECADADORES-  BANCO
ITAÚ  SA,  BRADESCO  SA,  BANCO DO
BRASIL  SA.  CAIXA ECONOWCA
FEDERAL, BANCO SANTANDER BRASIL
SA,  CASAS LoTERICAS. SICOOB E
SICREDI

NAO RECFBER APOS O VENCIMEKTO

iA

R$64.58100
'LTA

RSOOO

R50,00

R$64.581.00

1 ~11F~ 	.-'40Z «01~
4 	 4

1 24.02I0525~1 	$71)'t. .
	t

5

ÂO  RECEBER  APL* O
vENOMENTZ:%

77XO: SI 	 ' ' L44P4

LcCAL CE P~ENIW.:

Banco ttaú, Ba.•=x:io do Bras,4, C& a.-~c;is Fece:ra4 e

sac.4.Doe

1CAR PARK  LIDA
I
 A.GENTES 	CAOR

COBAS DO ~  5A1
ax,acc rrAk. SÃ. eRJI

EcasataCA. ftd,bRik.4
aNaco SANTANUR BRAS& SA,
CASAS  LO7ERCAS 9CCOR

CAR PARK
r?-1'.grA'ilVc)

PROPOSTA COMERCIAL

CAR PARK  INDA

cl4P114" 24,830525/0001-38

Fone.: (19} 353285 --Errharl: 4dtaçõe@areaeruipariccorri.br

Endereço: Rua Primeiro de Maio, 73. sala 12 Cerrirr), Mog Mu.,
5' CP 38OO-i

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGINHA/MG
CONCORRÊNCIA PÚBLICA  Ng  006/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO  Ng  087/2023
COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGINHA
Data e Horário da Abertura: 02/05/2023 às 14h0Ornin

0,j2.»1 Constitui objeto da presente licitação a outorga de concessão 	para irnpiantaçãc, operação,.

manutenção e gerenciamento do sistema de estacionamento rotativo de iveículos nas  vies  e logradourris

públicos do Município de Varginha/MG, mediante as condiOes estabelecidas neste 	tal e seus anexos.

CABZIES..1,11;A  cadastrada peio  CNN  n2 24.030.525/0001-38, sediada a Rua Primeiro de Maio, 2. s&a

2. Centro Mogi Mirim /SP,  Cep:  13800-013, neste ato representado pelo ScAyk~,w9vg..9
portador da cédula de identidade M 54.121.672-7 SSP/SP, CPF n 441 749 45.6-013

Procurador da empresa acima qualificada, vem por meio desta:

Propor e executar nossa proposta de conformidade  corn  o Edital referido a saber

Propomos executar, sob nossa integral respOnsabridode e riscc, 'ocos

concorrência púbilca em questão ofertancio a prefeáura do município ae Varglnna  ern  ren%wke73,-...4.o

Peia outorga da concessão, o pe/^centuali MenSa!: de 45,99'Xgq:Jarerta e c,:nco wgui rh,oventa enova'

porcento) sob o faturamento  brut*,

Declaramos expressamente que rodos os serViços conoeóídzis seco ores4.aoz,i..

conforrnidade  corn  0$ termos, condições e normas defirfidos no EtÊtal da concorrèra a 	r,exzs,

quais temos :freno conhecimento ernanlestamo nossa intew 	al «mow  rloLa.

Concorriamo's que nenhum ci.reitc, 	inderização, reemb&so o  comPerwaÇãO a qua5ser 61:

sera  devido, casoopssa.proposta no sela aceita  poi*  essa criurklipa~e..

Validade de 150 dias pós .apresentação

Nossa: planilha e custo que suporta esta oresente proposta comercal segue ar.

Sem  mats,  subscrevo.

- 	cARyARK LTDA
CNPJ  Ng  24.030.525/0001-38

MATHEUS AUGUSTO COELHO NiGINO PROCURADOR
RG N2  54.121.672-7

CPF N2 447.749,458-03

F244,030325t-  000:
CAR PARK
Pr'ane'JV &Z. Maie,

Centro - Cep:
L OGJI !vt

CAR PARK 1TDA
ChIPJ N' 24.030.525/0001-38

Fone  (191 3552-3285 -Erruiii: licitaçZes@areauutparior.om,br
Endereço:  Rua  Primeiro  de Maio, 73, sale 02, Centro, Mogi Minrn, SP - CEP 13.800-130

I

F24.03
CAR PARK Lit

Rua Pr'ro
Centro • Cep: OO-

MOGI

'

ro, Magi Mirirn, SP -  Cl  1.180(5.3:30

:
i..." 	.

• -z,  t,  :
CAI{ P

CfNIP.1 4`' 2....0

I - ••,•. .. .- 	.

' 	'1 • j..j ...: .z4,4('-' .1•9):  ass. 	. , •
Ender4,.ço: Rua PrirrQ,4ro de Maío. 73.. sala 02, Cer,

.4444.4•4•,: 	 14N4'. 1 W4t4: 	4;:g..):4 !;";

34kw), 'r sIgi d '1.404N 4441 	44 4!44,

44', 4

,

4.:14!: 	 •• '444

omomitru.1Áp4 	WI!.k1

344

• 4-4.4:44,g,4";.....4..,,.• 	4;41-,44?:44. 4='

-

4.24444

•

•

4.4,3

•44 	•

''''''141'r• r-

• 4-44"^"d
ri
tr
Cr)
<sr's

.4

vi-
• • • • 	 • .•'•••4•• 1,, ,444,7074•14,à4,~44.4. 	-)42.4444-ri444.1 ffltirue4 	 . 	 .;•'.:•g;:.•;;:,,

: 	• 144$•$ 	,!t:.'4$14 	 •

• 73•Yçft-tri
tx)».u.tit 	ix r';;.%;. .

rgsr
-4-47+ ~4$..47-

p

4

41/»

4:

 •  	 :4
. 	,T 	 •

• 2:.1, 1

,.n
47:

44t1

,--á
4-$1

"44r4

ti

.44

itel§Z14 $14 - - -
4:41'005 o1'4146'$ S4 1

N4444:44 d 0405. '313 ..,:• 44 . 	,.......-
4304gá Ss 'cks'ls 54  •4.-

pe(413-£1.-  ss oot4S'; SS 1-4
 ,,*' .,• 	..«.—

fk"WS't ' Ss OirSOS4 /

cs-~1 54 r41-;ot
04:i2SL'f Ss OcrOSL $ s.1 _,,,,, 	C.- T. •
W'ocaz. Ss ts:•CCOI
Ésio£ z Stt m'Of -t ‘ e44

,t--/'
84: i$t t 5143 41e,  5 t t '. 4 4 	,,..

-

E99 -d. $11 4
"nit ._.-.. ....

$$4 ,_,.......„,_ . 	, ,„,....... ,
_

•t•--, - -- -

000'0. 4 $11.,  _ / $ —,...

na'r.tt u  tu
oo'uott  _  tu  _____, f  t - 	..,,
oo'ost 5u _ _ jzz

. _ tu...ot: 'ew
W 4)os-È
30414)57,

Sw ,, I 	_ _

' -s-L. Ss _ 	,.3
74

1

' «.:C44S-Z 54 .." 	$ ,
4'.‹.-;C•43:4-4 $4

/ co
i

m'000•ri $43 ,..X.4,7. 1 sd

. 	:. . ::: 4... :-. - •:..::::±:•,',,g,:,1:2,;1',:"..J.:7,"::: 	;- 	• 	"
i.uc,, S..!#.141#404,,I'N.:Ii" 	S •.., 	....

--...:,,,,::: ---^•^S. 4.}.": m̂-^-̀-'»:"---.  •:•••• •::: ..":4',..ff. 	'*':':-'''''''''''''''''''''' :',1.'' 4-44‘4;..-Z.,

: 	 . 	..,,---- 	.... j4át,.4i'l;<1110 0 *ISIM . 44s444áltd•Pb3 al,  . 	. 	 .. 	..... 	.... . 	• . 	::::::::, 	,:. 	...• 	,,,,« 	••... 	i.. 	•„,.„„,.....,
• ..' • ; : • • • ;  "-.'... ',.'  14ii '*.#41ktri4.4$SO-_,,,3431!'SS$>.

' • it$9* -il

i!...,S   lk> #1, i..,,égkvik4.,41 ti#:)',  iie.daplopeas.1
• . ,.... 	., ..4.1  	---i4ip~...4,,---- -,-------", ' 	-

.. 	".  ., 	 004;swsam essIPP.4-,  ; , 	 ... 	„ 	. 	.
," 	 ,"'-‘ .":., .: '.,-:':.. 	.. ‘' 	 . 	... ' 	 tu.tiky- 4 *44444444i 4»404)444d4 44-Q3•44. '".

. 	, 	 - ' ` '.' 	 44•44-44,046$.4 414444w44444,4 » 0.illii., NI %:›351t»30 ap ).;2(4,-)-p. jar
	 4.4

 	 itgiry.:1},,,,,,, :p.2 144,4tri.to f 1 .;,41 I Ot>441,4S`Stbiat .. tn, tre (1.0,..1aMi) 444,234,•.44444:4 444.4 »40 40 241'-wA

"."!$*- • - 	, , 	. 	' ---------""."—^ 	.4-t-4)Z4Z.4.6.4li444444;04475.4"444"-r.4r444:44:4• 4» 44444 •,;41,,,po,.,1..sg,,pyt4 olu.a.40:14:fe)

44444,-;44 4.4o4 44~4p 44) 4441:434,14'..).
C.E.~ Ok.14,41) =,,,I1J1tffikm .4>ti

ult.:au/4:141441 ~:zni-n
w4N,Q-1.,eq., 	i4474., 4OM tt•dc44 44444 -4$

y4):',44,4 -44.4;:02)s.4s

444 44w44,44 .121412..14s

(2.5,J.):)1opi)g,1):ffl m...uals, a .p#:::%:;J<•4

4,444444414p 1•44.4•4,44) tp 4444 444 4.44,414nsts444)
I:AN' 04 oluW4pikr,e ap 12,-4w) 9 44,4rum"

1- 	CdY4?;'$
$41 Nín$$'1 	 •

45644<-.4;- 	 $41

Ç15
.
1(

..
)is 	'<•.`

;

CAR PARK. LT,

r»? rtimeirN*miÉ.
- Cep: 13.80xi-

_s 	1:114 -

*A.

Z

ntro, tvloffi 	 3 €ndereço: Rua Prïrne.iro .

.1"

,

• i 4rfljp 4' me uyvssnfigNTO 044 	 Co t ti5 	343150,00
RS

rir
	;••••' • • • • ,:;;;;,1••••:. ,

329.475,44 	3
737 ›. 7 	,28  372.2'38,16 	4 	RS 	325 460,54 	7-2'32,28 315,000,88 3is.imc-

3n. 16

' 	 307 763.58
R; 	ir.irSiM".
RS 	793.289,03

•
.---,

' 	6

7

RS 	310/S41/23
RI,. 	3t13 591 sa

3741630
R$ 	7;227.,28
Rs 	2,237.28

„4 • 	 I
,Ri 	,k74::c17.,6 	I
R$ 	21/3.2$8.113

—.4
1 R 	; R 5 	29-6,2 1,92 .. RS 	237.24

... 	 -' 45: t R5 	786.031-77-- R.$.----72-7 2, 7 R$ 	7,237;28 RS 	278. 	4,47 Z7S44 1Q: RS 	2 	. 	,6.1 RS 	7.27, - R5 	271.577,13 j 271.577,18 11 • 274„292,95 R$ 	7.737,28 RT 	- 	254.3;i9.1 , I 	‘,•; 	2,F,:;$ A3 ,331 12 	I  R$ 	26 	, 1 S 	7.237,28 R. 	237,002,62 " ! 87 	257,102.61 „ 13 	s r RS 	259.67155 / 1> 	,2372.E 	 Z49,045..34 ! R$ 	249.8Ea5,34 24 	I RS- 	252.364.00 R, 	7'..278 , RS 	2424524,06 1
2. RS
	242.628, 15 	1 95 	 4,  .- . , 	7 2,3 ;2$ 	. ' 	235 390.78 i I  RS 	235 390,7R  111 	"' 	„ 	_ 3 	" 	.R4 	 151,5'Z:,  1 1  n'S

i- 	223,1534C  17 	I 	'.. 	.43 	,,...4 ,.s: 	7,7J2 	 •2 .i.c.:i..E aZ i . 	 220 916,22
", RS 	213.678,94 19 53S 	I5.6:15. 73 I '93 	1 ' 	',..:5• 	f$ 	•,, 	441...:**.:
1 77 	206 44.1.86 : 	: 	k

/

2 R5
R.,$ 	1.93.204.18 ' 	21 ... 	7....•01:„1.36,472 15
5 	2515%7,03 :."2. 3.1. 	13,5%635 '7.2.37-.:1; 	RS

/ 35 	a4,,--,,t3,52 , :',J 	I

i PS 	:7C.255,Y5 1$ R$
, 	 ; R5 	'

! R$ 	161.017,57 ; 2.6".
*

1.57.338,49 R$ 	:‘,..:'' 	• 	',., 	148.54:$41

i 14
145.543.41 1 	.4: ' 	,-,:.,  fi

, ;k$ 	41.3.x?:3
t

'4•5,-

13g,a6r3,„5:4 ;
i R$ 	134,06:42k 3C- 	t• 143 	135 40/3,53 - RS./ 	7 :,,LI. ,:$ 	RS

R.5 	1262'4561 rs 	IR$ 	l•ze.e.99 -„ee :A$ 	LI'11.7. -LZL4 •4 56,
1 .t5 32 	1 3.,S 	120 754,21

,
PS 	7 237,273 ,. 	 .4 , R5 	::, SU 35740 3:L3 	,•\'`',̀ 	'15 3.4ft.57 ,1 4t5. 	71,57,25 	5 	 ,,

'. R',' 	:1425.12,72 I 33 	1176,170,52 . R$ 	2 7., 	; tt5 	57,8t.1:44
; 	 97.8 82.44 '

,,,..
•-.4.it 351,..7.6 ; '..-$ 	, 	•L'..x PS

I 	S 	90 645,35 ;•5 	: 	,t,-; 	;-•,•., 	;;;51; 	z,-...,. 	;
,,,.

.7.5 	7 .27:7,1.8 	71$ 	3,3,,40,,siv

/ •e-4.::°4:.„15 ': •..$

58.93-8.411. '7 	' ' 	',,,-.11;7,',...5$ E ES 	13- : 	i .95' 	$1,:.•.SR,R„IT,2•:'. :,
w 	.. 	 ..i 	' 4:,'S 	. ;5 	532.117-9S I RS 	7.237224 :, AS

. 55,w,3,4 , ,.: 	71r=71.11,14 	 c! 22:„47

472 .12X7 R7 88,5„53 / .^:.'• 	'7, 23'713; ; RS 	09,515.R.15 , 42 	ES /
8 	, 	. 4.5 	: l'., 	4C3ild.  4,Zzi :'; 7...!. 	":^ 37 	lk' 1 85 	 4•Wit I 	 B1,7:L  L

' 	; 75 	13" t.,5 	77.37-24: I  R'S 	1$, 50543 /

, .,.,..2754,72 	RS 	2 :5:78  A!,
'

2
 f 	?,...s: 	:„.8.1, 	• •,,,. 	', 	,...:', 4 	•243,4125„071 k....,-: 	7,  LTLI:s-,,,?..8

t-  .•:

1L 	,6

RI 	';•. 1:I.,.  LL%
47 	kLiL 	11.,, 411 	• 	-.^,..,.., 	",',Z.L37- 2.Z 	,,, • 	 ,

R$ 48 3,5x^:%,,, 	, 	z•-',,-* 	'':,;.....:7:71,  ' 	'  '..

CARL

Rua Frill-lei'
Centp3

L oo

r

AREA A.k.,.ft, atrNAt.,.:PARI.:.  :, .... 	.. 	.. 	.

Rua Pzrne;ro de tvla'+o, 73, Se;a 2çNk#1~41if,rr - SP - UP: 13 It1=0-13,D 	: ' ',

(19) 3552-32Ígii)Vg04414a2gR6¥¥±1k:IP444-c0",to

r"°n£•'• (19) 3552CVM7.&/..N6i4WMW..,‘ 	'"It4/Pad^"C‘Qn.br
Ewiereco: Rue Pr¡rnesto de Me'ic.), 73, sa1F, 02, Cent •ro, Mogi Midrn, SP- CEP '.'..3.30.045D

-zk-5

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGINHA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

PGM

DE: Procuradoria Geral do Município - PGM

PARA: Secretaria Municipal de Governo - SEGOV

DATA: 07/03/2024

REF.:  Proc. Adm. Digital n° 13.667/2024

Senhor Secretário,

Tratam os autos sobre o Requerimento no 8/2024, oriundo da Câmara dos

Vereadores, solicitando informações quanto ao Processo de Licitação da Área Azul no

Município de Varginha.

Assim, considerando a solicitação constante do item 8 encaminha-se cópias

integrais, em mídias digitais, dos Mandados de Segurança n° 5012498-19.2023.8.13.0707

e n° 5010172-86.2023.8.13.0707 e do Agravo de Instrumento n° 1.0000.23.323209-

9/001, dada a extensão dos arquivos, os quais totalizam 1.189 (hum mil cento e oitenta e

nove) folhas.

Atenciosamente,

EVANDRO MARCELO DOS SANTOS
Procurador-Geral do Município

OAB/MG no 93.150

Rua  Júlio  Paulo Marcellini, n°50, Vila  Paiva—  Varginha - M.G / CEP 37.018-050
Tel: (35) 3690-1470 — e-mail: pgrr«-varginha.mg.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18